
 

1 
 

Sopot, dnia 17.12.2021 r. 
 
 
 
 
 
 

 

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że  
w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,  
pod nazwą „Dostawa artykułów spożywczych, pieczywa i nabiału na potrzeby SP ZOZ Sanatorium 
Uzdrowiskowego MSWiA w Sopocie z podziałem na części”, numer postępowania:  ZP10/V/21 . 

 zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

w zakresie części nr 1: 

AL Piekarnia-Cukiernia Sp z o.o. sp.k. z siedzibą ul. Złota 50,  84 – 105 Karwia; 

Za cenę ofertową  135 114, 95  zł brutto; 

w zakresie części nr 2: 

ELBLĄSKIE CENTRUM MIĘSNE EL HURT PRODUKCJA I HANDEL JOLANTA 
GRUDZIEŃ I ZBIGNIEW GRUDZIEŃ SPÓŁKA JAWNA z siedzibą ul. 
Kochanowskiego 11, 82 – 300 Elbląg; 

Za cenę ofertową 413 032,20  zł brutto; 

w zakresie części nr 3: 

STEMAR Sp.zo.o, z siedzibą ul. Portowa 3, 84 – 120 Władysławowo; 

Za cenę ofertową 39 270,00 zł brutto; 

w zakresie części nr 4: 

Firma "Marit" Julita Laga z siedzibą  Jana Karawasza 19. 84-107 Starzyński Dwór; 

Za cenę ofertową  69 943,10  zł brutto; 

 

 



 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

w zakresie części nr 5: 

KRÓLEWICZANKA PIEKARNIA - CUKIERNIA Ryszard Krause z siedzibą 83-342 
Kamienica Królewska,  ul. Królewska 61; 
Za cenę ofertową  44 237,03  zł brutto; 

2. Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2  ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Najkorzystniejsza oferta to oferta 
przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 
kosztem. 
W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie związania 
ofertą określonych w dokumentach zamówienia. 

3. Uzasadnienie faktyczne wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wybrani Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec nich podstawy 
do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferty na Część nr 1, Część nr 2 , Część nr 3, Część nr 4, Część 
nr 5, są ważne i nie podlegają odrzuceniu, oferty w zakresie Część nr 1, Części nr 2, Część nr 3, Część nr 
4, Część nr 5, uzyskały najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi  
w SWZ. 

4. Informacje i zestawienie złożonych ofert: 
Do terminu złożenia ofert tj. do dnia 13.12.2021 r. do godz. 10:00 Zamawiający otrzymał j.n.:  

 
I. STEMAR Sp.zo.o, z siedzibą ul. Portowa 3, 84 – 120 Władysławowo; 

Na część nr 2 
Cena Oferty brutto: 461 630,51 zł; 
Na część nr 3 
Cena Oferty brutto: 39 270,00 zł; 
Na część nr 4 
Cena Oferty brutto: 74 820,21 zł; 
 

II. AL Piekarnia-Cukiernia Sp z o.o. sp.k. z siedzibą ul. Złota 50,  84 – 105 Karwia; 
Na część nr 1 
Cena Oferty brutto: 135 114, 95 zł; 
Na część nr 5 
Cena Oferty brutto: 48 095,46 zł; 
 



 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

III. Gospodarstwo Rolne IGNACY WĘSIERSKI z siedzibą Chmieleńskie Chrósty 
55, 83-333 Chmielno; 
Na część nr 3 
Cena Oferty brutto: 43 732, 50 zł; 
 

IV. ELBLĄSKIE CENTRUM MIĘSNE EL HURT PRODUKCJA I HANDEL 
JOLANTA GRUDZIEŃ I ZBIGNIEW GRUDZIEŃ SPÓŁKA JAWNA z 
siedzibą ul. Kochanowskiego 11, 82 – 300 Elbląg; 
 
Na część nr 2 
Cena Oferty brutto: 413 032,20 zł; 
Na część nr 3 
Cena Oferty brutto: 45 517,50 zł; 
 

V. Firma "Marit" Julita Laga z siedzibą  Jana Karawasza 19. 84-107 Starzyński 
Dwór; 
Na część nr 2 
Cena Oferty brutto: 421 547,55 zł; 
Na część nr 3 
Cena Oferty brutto: 42 840,00 zł; 
Na część nr 4 
Cena Oferty brutto: 69 943,10 zł; 
 

VI. KRÓLEWICZANKA PIEKARNIA - CUKIERNIA Ryszard Krause z siedzibą 
83-342 Kamienica Królewska,  ul. Królewska 61; 
Na część nr 1 
Cena Oferty brutto: 146 078,63 zł; 
Na część nr 5 
Cena Oferty brutto: 44 237,03  zł; 
 

VII. Mona-Kontra Sp z o.o. z siedzibą ul. Majora Hubala 6, 16-400 Suwałki; 
 
Na część nr 2 
Cena Oferty brutto: 437 199,55 zł; 
 

VIII. Jarosław Jaworowicz  z siedzibą 75 – 120 Koszalin, ul Szczecińska 8-10; 
Zamawiający nie otworzył w/w Oferty, ponieważ plik został zaszyfrowany       
kluczem do innego postępowania. 
 
 

 



 

4 
 

 

 

 

 

 

 

Ocena  z punktacją przyznaną ofertom w zakresie  
Części nr 1, Części nr 2, Części nr 3, Części nr 4, Części nr 5: 

 

Część nr 1 

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 1) 

Suma punktów 

 
1. 

AL Piekarnia-Cukiernia Sp z o.o. 
sp.k. z siedzibą ul. Złota 50,  84 – 
105 Karwia 

100,00 100 pkt 

2.  KRÓLEWICZANKA PIEKARNIA - 
CUKIERNIA Ryszard Krause z 
siedzibą 83-342 Kamienica 
Królewska,  ul. Królewska 61 

92,49  92,49 pkt 

 

Część nr 2  

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 2) 

Suma punktów 

 
1. 

STEMAR Sp.zo.o, z siedzibą ul. 
Portowa 3, 84 – 120 
Władysławowo 

89,47 89,47 pkt 

2. ELBLĄSKIE CENTRUM MIĘSNE EL 
HURT PRODUKCJA I HANDEL 
JOLANTA GRUDZIEŃ I ZBIGNIEW 
GRUDZIEŃ SPÓŁKA JAWNA z 
siedzibą ul. Kochanowskiego 11, 
82 – 300 Elbląg 

100,00 100 pkt 

3. Firma "Marit" Julita Laga z 
siedzibą  Jana Karawasza 19. 84-
107 Starzyński Dwór 

97,98 97,98 pkt 

4. Mona-Kontra Sp z o.o. z siedzibą 
ul. Majora Hubala 6, 16-400 
Suwałki 

94,47 94,47 pkt 

 



 

5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część nr 3  

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 3) 

Suma punktów 

 
1. 

STEMAR Sp.zo.o, z siedzibą ul. 
Portowa 3, 84 – 120 
Władysławowo 

100,00 100 pkt 

2. Gospodarstwo Rolne IGNACY 
WĘSIERSKI z siedzibą 
Chmieleńskie Chrósty 55, 83-
333 Chmielno 

89,79 89,79 pkt 

3. ELBLĄSKIE CENTRUM MIĘSNE EL 
HURT PRODUKCJA I HANDEL 
JOLANTA GRUDZIEŃ I ZBIGNIEW 
GRUDZIEŃ SPÓŁKA JAWNA z 
siedzibą ul. Kochanowskiego 11, 
82 – 300 Elbląg 

86,27 86,27 pkt 

4. Firma "Marit" Julita Laga z 
siedzibą  Jana Karawasza 19. 84-
107 Starzyński Dwór 

91,66 91,66 

 

Część nr 4 

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 
(Część nr 4) 

Suma punktów 

 
1. 

STEMAR Sp.zo.o, z siedzibą ul. 
Portowa 3, 84 – 120 
Władysławowo 

93,48 93,48 pkt 

2. Firma "Marit" Julita Laga z 
siedzibą  Jana Karawasza 19. 84-
107 Starzyński Dwór 

100,00 100 pkt 

 



 

6 
 

 

 

 

 

 

 

Część nr 5  

Lp. Nazwa Wykonawcy Ocena punktowa w 
kryterium „cena” 
waga 100% 

(Część nr 5) 

Suma punktów 

 

1. 

AL Piekarnia-Cukiernia Sp z o.o. 
sp.k. z siedzibą ul. Złota 50,  84 
– 105 Karwia 

91,97 91,97 pkt 

2.  KRÓLEWICZANKA PIEKARNIA - 
CUKIERNIA Ryszard Krause z 
siedzibą 83-342 Kamienica 
Królewska,  ul. Królewska 61 

100,00 100 pkt 

 

5. Informacja o ofertach odrzuconych  

W postępowaniu została odrzucona jedna oferta. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty nr VIII. 

 
Uzasadnienie faktyczne 
W wyniku dokonywania czynności otwarcia ofert tj. deszyfrowania oferty za pośrednictwem Systemu 
Automatycznej Weryfikacji wykryto plik zaszyfrowany kluczem do innego postępowania, co 
uniemożliwiło Zamawiającemu otwarcie oferty nr VIII.  
 
Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona  
lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 
przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
Zamawiającego. 
 
6. Zamawiający informuje, że w zakresie części nr 1, części nr 2, części nr 3, części nr 4, części nr 5, 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego może zostać zawarta zgodnie z art. 308 
ust. 2 ustawy PZP – w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 


		2021-12-17T11:55:06+0100




